
           

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 1 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Veřejná zakázka 

 

 
„Modernizace dílen SPŠ Kutná Hora (opakování)“ 

   
 
Zadavatel:  Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 

Masarykova 197         

Sídlo:     Masarykova 197, Kutná Hora, PSČ: 284 11 

IČO:     61924059 

DIČ:    CZ61924059 

 

Zadavatel obdržel dotaz dodavatele k uvedené veřejné zakázce. V návaznosti na dotaz dodavatele 
k této veřejné zakázce, zadavatel poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz dodavatele č. 1:    

Vzhledem k tomu, že zadání tendru, dle mého názoru, nedoznalo změn, tedy nebyly zde zapracovány 
„Vysvětlení zadávací dolumentace č.3 a č.4“ (viz příloha) v Technické dokumentaci - Příloha č.2 - 
Položkový rozpočet s technickou specifikací - Položkový rozpočet.xlsx, se dotazuji, za zmíněné 
dokumenty (Vysvětlení zadávací dolumentace č.3 a č.4) jsou v platnosti i pro tento opakovaný 
tendr.Položkový rozpočet.xlsx z opakovaného tendru pro přehled rovněž přiložen. 

(Pozn. Zadavatele – dodavatel přiložil do přílohy vysvětlení č. 3 a vysvětlení č. 4, které byly uveřejněny 
na profilu zadavatele ve veřejné zakázce s názvem – Modernizace dílen ŠPŠ Kutná Hora, která byla 
zrušena).  

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  

Zadavatel uvádí, že vyhlásil nové zadávací řízení s výše uvedeným názvem. Zadávací dokumentace 
včetně veškerých příloh je uveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel důrazně doporučuje 
dodavatelům, aby si prostudovali zadávací podmínky vztahující k této veřejné zakázce, které jsou 
relevantní a řídili se zadávací dokumentací, která byla zveřejněna k této veřejné zakázce. Předchozí 
zadávací řízení bylo zrušeno a vysvětlení č. 3 a 4, případně jiná vysvětlení či jiné dokumenty nemohou 



           

 
 

platit pro toto zadávací řízení. Platí tedy dokumentace, která je vyhlášena pouze k této veřejné zakázce 
a je uveřejněna k této veřejné zakázce na profilu zadavatele.  

      

V Praze dne 19.12.2018 

 

…………………………………………………… 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
za zástupce zadavatele   


		2018-12-19T18:30:05+0100
	JUDr. Hana Němečková




